THƯ MỜI
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023

----------------------------

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long

- Căn cứ Nghị quyết số 06/2023/NQ-HĐQT ngày 12 tháng 09 năm 2023 thống nhất tổ chức Đại
hội đồng cổ đông bất thường năm 2023;
- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long trân trọng kính mời Quý cổ đông về
tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023.
1. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 06 tháng 10 năm 2023 (nhằm ngày thứ Sáu)
2. Địa điểm: Hội trường Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long

Tòa nhà Hoàng Long, Số 68 Nguyễn Trung Trực, Khu phố 9, thị trấn Bến Lức,
huyện Bến Lức, tỉnh Long An.

3. Thành phần tham dự: Tất cả Quý cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty tại ngày 12/09/2023
do Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long chốt danh sách người sở hữu chứng khoán HLG để
thông qua phương án phân phối lợi nhuận.
4. Nội dung:
- Thông qua Phương án phân phối lợi nhuận theo kết quả kinh doanh tại Báo cáo tài chính ngày
30/06/2023.
5. Tài liệu Đại hội: Quý Cổ đông tham khảo trên website Công ty
http://www.hoanglonggroup.com/qh co dong. Bản in tài liệu được phát trực tiếp cho cổ đông
tham dự Đại hội.

6. Các vấn đề khác:
- Trường hợp Quý cổ đông không tham dự Đại hội được, có thể ủy quyền cho người khác.
Người được ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo giấy chứng minh nhân dân/căn cước
công dân (hoặc hộ chiếu) và giấy ủy quyền.

- Để thuận tiện cho công tác tổ chức, đề nghị Quý cổ đông gửi giấy đăng ký hoặc giấy ủy quyền
(nếu có) để xác nhận việc đăng ký tham dự Đại hội cho Bà Lê Thị Ngọc Điền, điện thoại:
028.39232400/0272.3872848, fax: 028.39233300/0272.3872589 hoặc email:
dien.ltn@hoanglonggroup.com

Sự hiện diện của Quý cổ đông sẽ góp phần vào sự thành công của Đại hội.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

PHẠM PHÚC TOẠI

Bến Lức, ngày 13 tháng 09 năm 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG
HOANG LONG GROUP

AD: 68 Nguyen Trung Truc, Ben Luc District, Long An Province Địa chỉ: 68 Nguyễn Trung Trực, Bến Lức, Long An
: (0272) 3872848 MST: 1100414052 E-mail: info@hoanglonggroup.com Website : www.hoanglonggroup.com

http://www.hoanglonggroup.com/qh
mailto:dien.ltn@hoang